בית משפט השלום בתל אביב - יפו
ת"פ 19368-02-23 מדינת ישראל נ' פטיחוב

בפני כבוד השופט איתן קורנהאוזר
בעניין: המאשימה: מדינת ישראל
נגד ע"י ב"כ עוה"ד רועי חמדני
הנאשם: ולדימיר פטיחוב
ע"י ב"כ עוה"ד אסף משה צבי

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, בעבירת תקיפה הגורמת חבלה ממשית לפי סעיף 380 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "**חוק העונשין**").

בהתאם לעובדות בהן הורשע, ביום 27.10.22 בשעה 12:15 לערך, בדרך מנחם בגין 12 ברמת גן, רכב הנאשם על קטנוע ומר ** (להלן: "**המתלונן**"), יליד 1967, נהג ברכב. בנסיבות אלה, על רקע שימוש בכביש, ירד הנאשם מהקטנוע, המתלונן יצא מרכבו, והשניים התקרבו אחד לשני.

ככל שהופקד פיקדון בתיק זה או בתיק מעצר הקשור אליו, הפיצוי יקוזז ממנו, והיתרה, ככל שתיוותר, תושב לנאשם, והכל בהיעדר מניעה על פי הדין.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך ארבעים וחמישה ימים מהיום.

המזכירות תעביר העתק גזר הדין לממונה על עבודות השירות.

ניתן היום, ז' שבט תשפ"ה, 05 פברואר 2025, במעמד הצדדים.